
Ny epok inom hudvård – anti aging
Exuviance Age Reverse

Se otvivelaktigt yngre ut med denna högteknologiska hudvårdsserie bestående av 
avancerade produkter, som kliniskt bevisat verkar på bred front för alla ålderstecken.
Exuviance  /NeoStrata  bedriver  ledande  dermatologisk  forskning  och  utveckling  under 
ledning av två av världens främsta hudvårdsforskare, professorerna dr Eugene van Scott och 
dr Ruey Yu.
Exuviance Age Reverse kombinerar deras unika expertis inom AHA/PHA med de allra 
senaste innovationerna inom hudvård jämte deras senaste revolutionerande upptäckt; 
NeoGlucosamineTM. Allt för att minimera och förebygga alla tecken på hudens åldrande.
Exuxiance Age Reverse utgör en ny komplett hudvårdsserie, med mycket unika resultat.

Ta kontroll över hudens åldrande med dermatologiskt utvecklade produkter, som har kliniskt 
bevisad effekt. Det förtjänar Du!

BioActiv Wash
Ge din nya hudvårdsrutin en flygande start med den här krämiga rengöringsmoussen som innehåller en blandning av PHA, extrakt av aloe vera, 
ros, kamomill och gurka. Verkar varsamt exfolierande, stimulerar cellförnyelsen och förbättrar hudens struktur för att ge en fräsch, ny hud. Den 
tvålfria sammansättningen rengör effektivt och avlägsnar makeup utan att irritera. Huden blir klar, slät och förberedd för övriga produkter.

Eye Contour
Få klarare och ungdomligare ögonkontur med denna allsidiga formula som korrigerar de främsta tecknen på åldrande i ögonområdet. Peptider 
ger fastare hudstruktur. 
Patenterad maltobionisk syra samt PHA gör kråksparkar mindre framträdande, stärker hudens skyddsbarriär och döljer mörka ringar utan att 
irritera det känsliga om-rådet kring ögonen. Koffein minskar svullnader. Kamomill och ginseng fräschar upp och hyaluronsyra gör huden mjuk 
och smidig.

Night Lift
Intensifiera hudens naturliga reparationscykel med denna unika nattkräm som motverkar hudens åldrande, gör huden fastare och slätare medan 
du sover. Ett trippelverkande komplex med peptider, AHA och PHA stimulerar kollagenproduktionen och stärker hudens underliggande struktur. 
Vindruvskärnextrakt, 
E-vitamin och bärextrakt verkar på bred front för att neutralisera fria radikaler. Dessutom stärks hudens skyddsbarriär och gör den mindre 
mottaglig för daglig miljöpåverkan.

Day Repair SPF 20
Peptider, retinol och patenterad NeoGlucosamineTM samverkar effektivt för att öka cellförnyelsen, ge en fastare hud och släta ut rynkor inifrån 
och ut. Ojämn pigmentering och åldersfläckar minskas. Antioxidanter från granatäpple, A- och E-vitamin bekämpar fria radikaler och skyddar 
huden från de dagliga angreppen från miljön. 
Resultatet är synbart finare hudstruktur, en jämn, strålande och ungdomlig hy!


